۱۶ - دکتر محمد علی مجتهدی

۱۷ - دکتر مصطفی چمران

۱۸ - سپیده کاشانی

۱۹ - سید جمال الدین

۲۰ - سید شرف الدین

۲۱ - شهریار

۲۲ - شیخ مرتضی انصاری

۲۳ - مدرس رضوی

مقدمه

۱ - سلام و درود

سلام بر آن کودکی، که از پدری به نام ((حسن عسکری - (ع))) و مادری به نام ((نرگس)) صبحگاه جمعه نیمه شعبان سال ۲۵۵ هجری، مطابق با ۸۶۸ میلادی، در خانه کوچکی در شهر ((سامرای)) عراق چون ((گل نرگس)) چهره به جهان گشود. -اصول کافی، جلد ۱، ص ۵۱۲ ?

سلام بر آن کودکی، که ولادتش چون ولادت ((موسای کلیم (ع))) دور از چشم دشمنان صورت نگرفت، روزگار کودکی را مخفیانه گذرانید، اما خدای مهربان با عنایت خویش، او را چون ((عیسی بن مریم (ع))) از کودکی، به پیشوائی امت برگزید.